3. An canonici assistentes valeant se induere et exuere sacris paramentis super solio in loco proprii scamni; seu potius interim aliis canonicis eorum munere fungentibus, descendere debeant de solio ad propria stalla canonicalia, ibique sacras vestes assumere, et post completum Officium deponere.

Sacra eadem congregatio, audita prius sententia unius ex apostolicarum caeremoniarum magistris, scriptis exarata, typisque vulgata, referente eminentissimo et rever. domino cardinali Corsinio episcopo Sabinese, rescribendum censuit: *Ad 1, negative quoad primam partem, affirmative quoad secundam. Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 24 Septembris 1788.*

Canariensis.

1711. Cum in insula Canariensi occasione alicujus publicæ calamitatis, imago quædam bænæ Deiparæ a *Pina* dicta, a templo exsisten. in oppido *Feror* vulgo nuncupato, in quo apparuisse fertur, ad cathedralem ecclesiam supplicationis causa transferri solet; rever. episcopus sacræ Rituum congregationi supplicavit, ut ad tollendas controversias inter capitulares ejusdem cathedralis exortas, definiret, utrum eadem imago in iis circumstantiis thurificanda sit triplici an duplici ductu. Sacra eadem Rituum congregatio, audita etiam sententia unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, referente emin., et rever. D. cardinali Archidiacono sacræ Rituum cong. præfecto, prescribendum censuit: *Thurificandam esse duplici ductu tantum.* Die 28 Julii 1789.

Urbis S. Joannis in Ayno.

1712. Sacra Rituum congregatio ad humillimas preces sacerdotis Gabriëlis Maria Gasparri modernæ rectoris ecclesiæ parochialis S. Joannis in Ayno de Urbe, audita prius sententia emin. et rever. D. cardinalis Urbis vicarii, ad relationem emin. et rever. D. cardinalis Archidiaconi præfecti declaravit, non licuisse, neque in posterum licere camerario, et confratribus piæ societatis sub titulo S. Annæ matris B. M. V. in eadem parochiali coadunatæ quacunquæ veste indutis etiam de consensu parochi assistere Vesperis, ac Missæ solemnibus intra presbyterium in festivitate ejusdem S. Annæ, ibique thurificationem, aliosque obsequii actus excipere. Et ita declaravit, et omnino servari mandavit. Die 28 Julii 1789.

Melevisana Præminentiarum.

1715 Dubia, quæ proposita fuerunt ex parte rever. capituli, et rmore DD. dignitatum, et canonicorum insignis ecclesiæ collegiatæ Sancti Pauli civitatis Vallettæ, in sacra congregatione Rituum particulari habita die 19 Maii 1786, cum respectivis resolutionibus ejusdem sacræ congregationis, hæc sunt, videlicet: